
Uchwała nr 170/XXIX/09
uchwała w sprawie powołania członka Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji.

UCHWAŁA Nr 170/XXIX/09

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie powołania członka Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 6 Statutu Powiatu Otwockiego uchwala się, co
następuje:

§ 1.

1.  Powołuje  się  do  składu  osobowego  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  Pana  Artura
Brodowskiego na jego wniosek.
2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6/I/2006 dopisuje się pozycję 9 „Artur Brodowski”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie

W  związku  ze  zgłoszeniem z  dnia  25  lutego  2009  r.  Pana  Artura  Brodowskiego  do  pracy w Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, należy podjąć przedmiotową uchwałę.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


